

Årsredovisning
för
VGTS Sweden AB
559214-0510

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anelle Weigle, Styrelseledamot
2025-06-02

Styrelsen för VGTS Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är försäljning av licenser till programvara samt support till programvara. Företaget hjälper koncernbolag med deras närvaro på den svenska marknaden och fakturerar koncernbolagen baserat på kostnader med en påslagssats på 7%.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Vertex Inc med säte i USA.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	712	395	392	5 981
Resultat efter finansiella poster	65	0	-72	460
Soliditet (%)	97,0	96,9	75,0	42,8

Bolaget anpassar sig till cost-plus modullen. Under året har bolaget anlitat konsulter för att utföra en omstrukturerings tjänst, vilket har medfört ökade kostnader. Omsättningen ökar i takt med de ökade konsultkostnaderna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 187 985	33	1 238 018
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		33	-33	0
Årets resultat			63 198	63 198
Belopp vid årets utgång	50 000	1 188 018	63 198	1 301 216

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 188 017
årets vinst	63 198
	1 251 215
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 251 215
	1 251 215

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		711 523	395 130
Övriga rörelseintäkter		0	17 543
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		711 523	412 673
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-642 394	-361 319
Personalkostnader	2	0	-33 612
Övriga rörelsekostnader		-3 764	-17 224
Summa rörelsekostnader		-646 158	-412 155
Rörelseresultat		65 365	518
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-485
Summa finansiella poster		0	-485
Resultat efter finansiella poster		65 365	33
Resultat före skatt		65 365	33
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 167	0
Årets resultat		63 198	33

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

385 219

49 205

Övriga fordringar

216 267

186 727

Summa kortfristiga fordringar

601 486

235 932

Kassa och bank

Kassa och bank

739 729

1 042 086

Summa kassa och bank

739 729

1 042 086

Summa omsättningstillgångar

1 341 215

1 278 018

SUMMA TILLGÅNGAR

1 341 215

1 278 018

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 188 017

1 187 985

Årets resultat

63 198

33

Summa fritt eget kapital

1 251 215

1 188 018

Summa eget kapital

1 301 215

1 238 018

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 000

40 000

Summa kortfristiga skulder

40 000

40 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 341 215

1 278 018

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-05-30

John R Schwab
John R Schwab
Ordförande

Anelle Eklund Weigle
Anelle Eklund Weigle